
采购清单

采购单位 榆林市爱国卫生运动服务中心 备案函号 ZCSP-榆林市-2022-01893

项目名称 榆林市爱国卫生运动服务中心榆林市第三轮国家卫生城市复审宣传广告制作服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,202,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 广告服务

大型广告
牌和宣传
栏制作安
装

1,202,000
.00

1 批
1,202,000

.00

长期在中心城区东南西
北四个主要出入口醒目
位置投放大型标识牌及
宣传牌，城区交通主干
道沿线路投放灯箱广告
牌 与路灯同时开关。
中心城区农贸市场、便
民市场、城中村、城乡
结合部等投放宣传栏。
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